

Revisionsberättelse

Till årsmötet i Sollentuna Ringette Club

Jag har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Sollentuna Ringette Club för säsongen 2021/2022.

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Revisors ansvar är att uttala sig om redovisningen och förvaltningen på grundval av genomförd revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

Jag anser att revisionen ger rimlig grund för uttalanden nedan.

Vid revisionen fann vi att

- Dokument och dokumentation på laget.se är tillgänglig för medlemmar och korrekt så långt det rimligt går att granska.
- Kallelser har gått ut i god tid till medlemmarna. Revisor noterar att motioner skall vara styrelsen tillhanda en vecka innan sista dag för utskicka av kallelse till årsmöte. Innevarande år har information om årsmötets tidpunkt skickats ut långt innan den av stadgarnas stipulerade sista dagen, därmed har det i praktiken inte varit ett problem, men kanske bör beaktas för kommande år.
- Utgifter för marknadsföring har under året varit väsentligt lägre än budget. I övrigt ser ekonomin i föreningen ut att vara sund och stabil.

Enligt vår uppfattning har det Förenklade årsbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen och BFNAR 2010:1 med förbehåll för ovanstående punkter. Dessa bör vid årsmötet redovisas och protokollföras så att de tas i beaktande inför det kommande räkenskapsåret. Vi tillstyrker därmed att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen per den 2021-04-30.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte med avsikt handlat i strid med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Sollentuna 2020-05-04

Håkan Engman

Revisor, Håkan Engman